ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อไฟกระพริบ LED สีเหลือง ขนาด ๓๐๐ มิลลิเมตร ชนิดโซล่าเซลล์ 
จำนวน ๙ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ไฟกระพริบ LED สีเหลือง ขนาด ๓๐๐ มิลลิเมตร ชนิดโซล่าเซลล์ จำนวน ๙ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท พัฌนฉิม จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
สัน ๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้ 
จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง